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Realizacja projektu dofinansowanego przez Ministra Kultury Dziedzictwa Narodowego i Sportu

Projekt obejmował prace związane z wykonaniem odwodnienia wokół budynku kościoła oraz położenie tynków wewnątrz świątyni.(rok

2021) Na przełomie sierpnia i września bieżacego, 2022 roku rozpocznie się 2 etap prac związanych z odwodnieniem kościoła

parafialnego. Etap ten będzie obejmował działania przy fundamentach zakrystii kościoła oraz strony zachodniej kościoła - wejście główne,

teren przed nim.

Zakończone zostały w dniu 1 czerwca bieżacego, 2022 roku, prace remontowe na dachu kościoła filialnego w Sambrodzie. Także i ten

projekt został dofiansowany przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Ukończono 1 etap prac. Kolejny planowany jest na rok

2023.

Praktycznie po roku czasu, rozpoczął się II etap prac związanych z wykonaniem odwodnienia oraz izolacji pionowej fundamnetów kościoła

parafialnego, w Chojniku. Oprócz wspomnianiych prac, zostanie tez ułożona kostka kamienna przed wejściem do kościoła. Zastapi ona

zniszczony, niestetyczny a przede wszystkim zabójczy dla ścian kościoła beton, który powouje problem zawilgocenia ścian, fundamentów i

przenikania jej do wnętrza światyni. Oprócz tego zostanie też wykonane odwodnienie przed schodami prowadzącymi do świątyni. Jego

dotychczasowy brak powodował prace wody pod powierzchnia schodów, wypłukjuąc spod nich grunt oraz klej ze spoin między płytami

kamienymi. Wszystko to razem powodowało ogromne zabrudzenie części stopni schodów. Zoataną one oczyszczone odpowiednimi

preparatami.

W dniach 22 września do 1 października bieżącego roku zostały przeprowadzone prace związane z II etapem realizacji odwodnienia wokół

zakrystii oraz ściany frontowej kościoła w Chojnku. Ułożona też została kostka granitowa przed wejściem głównym. Tym samym realizacja

całości zadania została zakończona. Wszystkie te prace nie byłyby możliwe w realizacji, gdyby nie dotacje celowe Ministra Kultury i

Dziedzictwa Narodowego.

Przygotowujemy się do rozpoczęcia remontu II Etapu dachu na kościele filialnym w Sambrodzie. Prace rozpoczną się jeszcze w czwerwu

2023 roku.

Prace II etapu remontu dachu kościoła NSPJ w Sambrodzie rozpoczęły się w środę, 21 czerwca. Miejsce prac zostało otoczone

rusztowaniami, dostarczone też zostały materiały potrzebne do wykonania prac.

Zakończono realizacje II etapu remontu dachu kościoła w Sambrodzie.  Dokumentacja fotograficzna przebiegu prac.

W piątek, 27 października br. odbył się odbiór konserwatorski wykonanych prac. Najbliższe miesiące to czas przygotowań do realizaji byc

może ostatniego, 3 etapu remontu dachu.

Prace restauratorskie na obiektach sakralnych naszej parafii wykonuje firma KPD Pana Macieja Kowalskiego, z Sopotu. 
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